ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ МО «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.03.2024                                               № 5

р. п. Новая Майна

О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации МО

«Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской

области от 06.12.2023 года №14 «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации расходов, предусмотренных в

бюджете МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района

Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь приказом Министерства финансов РФ от 24.05.2022

№ 82н и Решением Совета депутатов МО «Новомайнское городское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области от 26.02.2024 №1/1 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов МО «Новомайнское городское

поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 21.12.2023 №7/19 «О

бюджете МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района

Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» , п р и

к а з ы в а ю:

1.Внести изменение в  Указания о порядке применения бюджетной

классификации расходов, предусмотренных в бюджете МО «Новомайнское

городское поселение» Мелекесского  района Ульяновской области на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов, а именно:

1.1. В разделе 3.1. «Уникальные направления расходов, увязываемые с

целевыми статьями основных мероприятий подпрограмм муниципальных

программ МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского  района

Ульяновской области, непрограммными направлениями расходов

муниципальных органов МО «Новомайнское городское поселение»

Мелекесского  района Ульяновской области» по программе «Развитие

транспортной системы муниципального образования "Новомайнское городское

поселение" Мелекесского района Ульяновской области» добавить основное

мероприятие:

 86 0 02 00000 Основное мероприятие «Ремонт автомобильной дороги от

ул. Луговая до кладбища в с. Верхний Мелекесс Мелекесского  района

Ульяновской области».

1.2. В разделе 3.2. «Универсальные направления расходов, увязываемые с

целевыми статьями основных мероприятий подпрограмм муниципальных

программ МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского  района

Ульяновской области, непрограммными направлениями расходов

муниципальных органов МО «Новомайнское городское поселение»

Мелекесского  района Ульяновской области» заменить код по направлению

«Обеспечение реализации муниципальной программы по изготовлению,

установке и бесплатному распространению продукции профилактического и

информационного характера по вопросам профилактики нарушений правил

пожарной безопасности» на 80014.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                         Н.Ю. Шапошникова